10 MILHAS JORNAL AGORA

Volta 2 - Relatério Faixa Etéaria - 10 MILHAS - Feminino

Descri¢do Faixa

Feminino de 20 até 24 anos

Feminino de 25 até 29 anos

Feminino de 30 até 34 anos

Feminino de 35 até 39 anos

Feminino de 40 até 44 anos

Feminino de 45 até 49 anos

Feminino de 50 até 54 anos

Feminino de 55 até 59 anos

Feminino de 60 até 64 anos

Feminino de 65 até 69 anos

Coloc.

1
2

Num.

71
63
90
44

112
49

105
17

101

96

16
116
95
78

79
106

70

Nome

LUISA CARDOSO LEAL AVELAR
LARISSA DE OLIVEIRA CARNEIRO
RONARA LENOIR RODRIGUES
GRACIELE CAROLINE PEREIRA
MICHELE REGINA DA SILVA

INES VALINHAS MESQUITA
VIVIANI MARIA DOS SANTOS
CRISTIANE MACHADO

VALERIA ROCHA VALERIANO
ANDREIA MACIEL

SANDRA MARA NOVAIS OLIVEIRA
ADRIANA FRANCO DO AMARAL
CLAUDIA CRISTINA GONTIJO
LINA NOGUEIRA

SANDRA GONGCALVES PIRES

MARGARIDA DAS GRACAS GOMES
SILVA

MARILIA OLIVEIRA REIS
WANDERLI TERESINHA TAVARES
CAMPOS

LUCY MARIA TORRES SOARES

ANA LUCIA GOMES

ldd.

22
21
28
26
33
38
39
40
40
41
41
44
49
50
54

56
61

64
68

Equipe

Voltas

NN

Pagina:

Tempo
01:36:08
01:36:36
01:35:48
01:44:06
01:38:15
01:35:51
01:45:23
01:31:59
01:35:13
01:37:33
01:37:51
01:47:05
01:36:41
01:46:52
01:48:23

01:31:30

01:45:23
01:39:00

01:45:23

01:43:02



